dari Rp50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan 

tempat usaha; atau b. memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah). Menurut pak Rudi, 

dengan kriteria usaha kecil seperti diatas, perizinannya belum memungkinkan 

diberikan kepada kecamatan karena hal ini akan berkaitan dengan nilai 

investasi permodalan,untuk itu saran pak Rudi agar perpres nomor 98 tahun

[...]

dari Rp50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan 

tempat usaha; atau b. memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah).  

Dikota Depok perpres ini belum bisa diimplementasikan . 

Penjelasan tentang Izin Usaha Industri 

Pendaftaran izin dapat langsung datang ke kantor BPPTPM di kota Depok, 

dengan membawa: 

1. Fotocopy KTP 

2. Fotocopy NPWP(pribadi,perusahaan,cabang)